別紙様式
番　　　号

年　月　日

　岩手県知事　　　　　　　様

所在地

団体名

代表者（職氏名）
AI人材育成連携推進事業費補助事業計画書
　標記事業を実施したいので、計画書を下記のとおり提出します。
記
１　補助事業の事業計画名
２　補助事業に要する額 　　  金　　　　　　　　　　円

３　補助金交付希望額　　　   金　　　　　　　　　　円
（添付書類）

ⅰ）補助事業計画書（別紙１）

ⅱ）経費配分書（別紙２）

ⅲ）その他参考資料
（Ａ４）

 別紙１

事業計画書
１　事業概要等（具体的内容）

２　事業実施方法等

（１）実施体制

（２）実施日程（開始予定日／完了予定日）

別紙２

経費配分書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	経費区分
	積算内容
	補助事業に要する経費
	補助対象となる経費
	補助金申請額
	備　考

	合　　　計

（A4）